O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(14) Topografia

e Georreferenciamento, aberto por meio do Edital nº 31/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 31/2025-Teste Seletivo
(14) Topografia e Georreferenciamento

Nome Inscrição Nota

Aline Naiara Zito 7.4016767

Luan Paulo Bergamaschi Machado 1.1516863

Marcella Ribeiro da Costa 8.2016781

Mariana de Oliveira Pereira 6.1516845

Sabrina Aguiar da Silva 8.8016790

Maringá, 7 de maio de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Netulio Alarcon Fioratti

Profa. Dra. Claudia Regina G D a Filetti ________________________________

Prof. Dr. Rodrigo Mazia Enami ________________________________

07/05/2025 15.46.53 Página 1 de 1